

TAMIL NADU GENERATION AND DISTRIBUTION CORPORATION

NOTICE

The Interview for the leftout additionally sponsored candidates by the Director Employment and Training Department, Chennai will be conducted in the following date for the post of Technical Assistant/Electrical and Technical Assistant Mechanical by Direct Recruitment – 2013 at Chennai as below:-

Sl. No.	Name of the post	Name of the Centre	Interview Date
01.	Technical Assistant/ Electrical & Mechanical	O/o. TANGEDCO Head Quarters, 144, Anna Salai, Chennai – 2.	23.12.2013 and 24.12.2013

Individual call letter are being issued to them.

It is further notified that the Diploma Engineering candidates in Mechanical and Electrical category who have completed one year apprenticeship at TANGEDCO/TANTRANSCO before the date of interview may attend interview at the above center on the above dates. They shall bring the training completion certificate issued by TANGEDCO/TANTRANSCO at the time of interview. In this regard, it is informed that their admission to the interview will be subject to the out come of the W.P. No.33440 of 2013 and W.P. No.33243 of 2013 pending before the Hon'ble High court of Madras. It is informed that this is only call letter for interview and verification of testimonials and certificates and does not carry with if any commitment for selection or appointment.

At the time of Interview, they shall bring the following original certificates together with the Xerox Copy or true copy of each of the certificates duly attested with full signature for verification and also bring a crossed Demand Draft as follows:-

- (i) SC/SCA/ST = Rs.200/-
(ii) MBC/DC / BCO /BCM / OC = Rs.500/-

towards non-refundable application fee drawn in favour of the Chief Financial Controller/TANGEDCO/Chennai-2.

01.	SSLC Book (or) Transfer Certificate (evidence for Date of Birth).
02.	Mark list of 3 rd to 6 th semester of Diploma qualification in Electrical & Mechanical.
03.	Diploma Certificate.
04.	Mark list of SSLC (evidence for qualification in Tamil)
05.	Community Certificate.
06.	Two Certificates of Character and Conduct. (one from College last studied and one recently issued).
07.	Employment Exchange Registration Card.
08.	Apprenticeship Certificate.
09.	Undertaking as below:-

UNDERTAKING

I _____ son of Thiru. _____
who has Completed one year Apprenticeship training in
TANGEDCO/TANTRANSCO prior to the date of interview _____
undertake that my admission to the interview will be subject to the out
come of the W.P. No.33440 of 2013 / W.P. No.33243 of 2013 pending
before the High Court of Madras.

:: தமிழ் நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகம் ::

அறிவிப்பு

தமிழ் நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்தில் தொழில்நுட்ப உதவியாளர்/மின்னியல் மற்றும் தொழில் நுட்ப உதவியாளர்/இயந்திரவியல் பணியிடங்களை நேரடி நியமனம் மூலம் நிரப்புவதற்காக இயக்குநர் வேலைவாய்ப்பு மற்றும் பயிற்சித்துரை/சென்னை அவர்கள் மூலம் விடுபட்ட நபர்களுக்கு பரிந்துரை செய்ப்பட்டதின் அடிப்படையில் கீழ்க்கண்ட விவரப்படி அவர்களுக்கு நேர்கானல் நடத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ளது.

வ. எண்	பதவியின் பெயர்	நேர்முகத்தேர்வு நடைபெறும் மையம்	நேர்முகத்தேர்வு நடைபெறும் நாள்
1.	தொழில் நுட்ப உதவியாளர்/மின்னியல் & இயந்திரவியல்	தமிழ்நாடு மின்சார வாரிய தலைமை அலுவலகம், 144, அண்ணா சாலை, சென்னை.2	23.12.2013 and 24.12.2013

இதற்கான அறிவிப்புக் கடிதம் தனித்தனியாக அனுப்பப்படுகிறது.

மேலும் மேலே குறிப்பிட்ட நேர்முகத்தேர்விற்கான தேதிக்கு முன்பாக பட்டயப்படிப்பு மின்னியல், மற்றும் இயந்திரவியல் தேர்ச்சி பெற்று தமிழ் நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்தில்/தமிழ்நாடு மின்சார வாரியத்தில் ஒரு வருடம் தொழிற் பயிற்சி பூர்த்தி செய்தவர்கள் , மேலே குறிப்பிட்டுள்ள நேர்முகத்தேர்வில் , உயர்நீதிமன்ற வழக்கு எண். 33440/2013-யில் மற்றும் வழக்கு எண். 33243/2013-யில் அளிக்கப்படும் இறுதி தீர்ப்பிற்கு கட்டுப்பட்டு, கலந்து கொள்ள அனுமதிக்கப்படுகிறது. கலந்துகொள்ளும் ஒரு வருடம் தொழிற் பயிற்சி பூர்த்தி செய்தவர்களுக்கு நேர்முகத்தேர்விற்கு மட்டுமே முன்னுரிமை அளிக்கப்படுகிறது. மேலும் தாங்கள் வேலைக்கான உத்தரவு கோர இயலாது.

நேர்முகத்தேர்வின் போது, ஒரு வருடம் தொழிற் பயிற்சி பூர்த்தி செய்தவர்கள் கீழ்க்கண்ட உண்மை சான்றிதழ்கள் மற்றும் ஒளிநகல்கள் எடுத்து வர வேண்டும். மேலும் விண்ணப்ப கட்டணம்

1 SC/SCA/ST = Rs.200/-

2 MBC/DC/BCO/BCM/OC = Rs.500/- க்கான

வரைவோலை The Chief Financial Controller/TANGEDCO/Chennai.2 என்ற பெயரில் எடுத்து வரவேண்டும்.

1. **SSLC** புத்தகம் (அ) மாற்றுச்சான்றிதழ் (பிறந்ததேதிக்கான அத்தாட்சி)
2. **Diploma qualification Electrical/Mechanical** தேர்ச்சி பெற்ற ஒவ்வொரு பருவத்திற்கான மதிப்பெண் பட்டியல்.
3. **Diploma Certificate.**
4. **SSLC** மதிப்பெண் பட்டியல் (தமிழ் மொழி தேர்ச்சிக்கான அத்தாட்சி)
5. சாதி சான்றிதழ்.
6. இரண்டு நன்னடத்தை சான்றிதழ் (ஒன்று கடைசியாக படித்த கல்லூரி, மற்றொன்று சமீபத்தில் பெறப்பட்டவை)
7. வேலைவாய்ப்பு அலுவலக பதிவு அட்டை.
8. தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்தில் ஒரு வருடம் தொழிற் பயிற்சி பூர்த்தி முடித்ததற்கான சான்றிதழ்.
9. கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளபடி உறுதி மொழி (**Undertaking**)

UNDERTAKING

I _____ son of Thiru. _____
who has Completed one year Apprenticeship training in
TANGEDCO/TANTRANSCO prior to the date of interview _____
undertake that my admission to the interview will be subject to the out
come of the W.P. No.33440 of 2013 / W.P. No.33243 of 2013 pending
before the High Court of Madras.